
 
 

 

Styrereferat 

05/22  

Dato Mandag 04.04.22  Sted: Ullevål stadion, møterom Langrenn 

  

Ordstyrer: Gudbrand Bakke Referent: Tommy Rovelstad  

Til stede: Gudbrand Bakke (GB), Morten Eriksen (ME), Mette Sannes (MS), Espen Utaker (EU), Ingrid 
Lutnæs (IL), Atle Rolstadaas (ARO), Atle Rømo (ARØ), Marianne Hoel (MH), Sebastian 
Aagnes (SA), Tommy Rovelstad (TR) 

Forfall/ikke til stede: Finn Espen Sellæg (FES), Lillis Rabbing (LR), Kristoffer Erichsen (KE), Frode Sæter jr (FS), 
Thor Gjelsvik (TG), Hege Furfjord (HF), Toril Vik (TV) 

 
   00/22 Godkjenning av Innkalling/Saksliste: - Godkjent 

 
 

01/22 Referat fra styremøte 02/22 - Godkjent  
 

 

07/22 Behandling av Evalueringsrapporten 
Informerer om status i arbeidet med evalueringsrapporten etter kretsleder møte mandag 21 mars. 
Vedtak: Styreleder etterspør stillingsbeskrivelsen til skipresident stillingen. 
OSK må oppdatere seg på informasjon om president kandidatene slik at de som skal representerer på 
tinget er godt forberedt. 
 

 

11/22 Representasjon fra OSK på Oslo Idrettskretsting 2022 
OSK kan stille med 3 representanter. 
Vedtak: De valgte representantene ble: GB, MH og ARO. (IL og EU står som reserve) 
Styreleder skal lage en sak til idrettskretstinget ang anleggsutvikling og marka grensa. 
 

 

12/22 Representasjonsklær Oslo Skikrets 
Skal styret og de ansatte ha representasjonsklær med kretsens logo. 
Vedtak: JA vi skal ha representasjonsklær - Administrasjonen undersøker hvilke alternativer. 
 

 

22/21 Strategi/Tiltak – Handlingsplanen 
Gren komitelederne informerte om aktivitet og tiltak som er satt i gang etter sist møte hvor ny 
handlingsplan ble vedtatt. 
De grenene som var tilstede var: Langrenn, Alpint og Telemark. 
Langrenn følger opp HP etter påske. 
Telemark har ikke jobbet direkte med planen, men flere punkter jobbes det hele tiden med. 
Alpint har ikke hatt møte i vinter og ikke jobbet med HP. 
Administrasjonen ønsker tettere dialog med grenkomiteene og håper dette kan bli endel av grenenes HP  
Vedtak: Administrasjonen sender ut HP med egen kolonne for grenen slik at de kan fylle inn sine egne 
mål. Grenledere bes sende inn utfylt skjema til administrasjonen før neste styremøte, og oppdatert 
handlingsplan gjennomgås på nestestyremøte. 
 

 

18/22 Utlegg, honorarer og reiseregninger 
OSK ønsker nå å gå over fra innsendte utleggskjema på e-post til å få alt over til det digitale via Visma.  
Vedtak: Alle som har en fast jobb eller engasjement i kretsen SKAL bruke Visma for å få utbetalt sine 
utlegg. Personer som ikke er fast engasjerte i idretten og kun skal ha dekket et enkelt utlegg kan sende 
dette på gammelt skjema via e-post.  
 

 

19/22 Åpenhet og kommunikasjon av innsendte saker til Skitinget 
Skal OSK sine forslag til skiting saker legges ut på nett? 

 



 
 

 
 
 

 
Vedtak: Det lages en sak på OSK sin hjemmeside med de sakene som skal inn til tinget. 
OSK skal legge ut alle referater fra styremøtene f.o.m 1 mai 2022 
 

20/22 Vårmøte for Oslo Skikrets med hedring 
Det ble tatt en gjennomgang av tidsplanen. 
Ble endret på datoer fra 15.04 til 20.04 på flere punkter i planen da dette havnet midt i påsken. 
Ordenskollegiet jobber med å kartlegge resultater og hvem som skal hedres ut ifra fristene som er satt. 
Administrasjonen tar kontakt med ordenskollegiet for hvilke premier og gaver som skal deles ut. 
Administrasjonen skal finne sted for Vårmøte, ingen forslag om lokasjon fra styret. 
 

 

21/22 Årsberetninger for Oslo Skikrets – Frist for innlevering 01.05.22 
Vedtak: Administrasjonen sender ut Årsberetningen fra 2021 til de som skal skrive sine punkter i 
beretningen så raskt som mulig. 
 

 

22/22 Informasjon fra gren – andre 
Telemark: Jr.VM Sveits med to individuelle gull og lag bronsje 
NM veka var en positiv opplevelse, 4 NM vinnere. 
 
Alpint: BAMA Alpinfestival ble et kjempe arrangement med ca 1000 barn. 
Ser at resultatene etter korona gjør seg gjeldene, færre jenteutøvere og kun de beste igjen som kjører. 
Skiforbundet bør representere og være til stede på hovedlandsrennet – vil bli meldt inn til forbundet 
sentralt. Arrangementet var bra gjennomført, men bør være løftet mer opp fra forbundet. 
 
Langrenn: Mye aktivitet og bra oppslutning. Litt ned etter korona 
KHUS ble en god gjennomføring og kretsene var fornøyd - EU skal ta initiativet til et evalueringsmøte. 
Karianne Løken tar over som ny leder av LK etter Espen Utaker. 
 

 

23/22 Eventuelt 
Sak: Årsregnskap for Oslo Skikrets 2021 
Administrasjonen informerer om regnskapet så langt, og at det jobbes videre med.  
Vedtak: TG, GB, ARO og TR tar møte etter påske for å se mer på detaljene, og presenterer dette i 
neste styremøte. 
 
Sak: Signering og prokura for Oslo Skikrets 
Slik det står i dag så er det kun hele styret som har signering og prokura rett for OSK. Det er ønskelig 
at dette kan løses på en enklere måte, f.eks at dagligleder (avdelingsleder) sitter med dette ansvaret evt 
dagligleder og styreleder. 
Vedtak: Administrasjonen sjekker ut om hva dette betyr for OSK ang signatur- og prokurarett.  
Forslag fra styret er at 2 personer har disse rettighetene, styreleder og daglig leder. 
Administrasjonen kommer med en oversikt og forklaring til styret så raskt det lar seg gjøre. 
 
Sak: Anleggs situasjonen i Oslo 
Info fra GB etter møte med programkomiteen til Høyre i Oslo som skal lage et partiprogram inn mot 
valget i 2023.  
Vedtak: GB og TR ser på det med å sende inn en sak til idrettskretstinget pluss brev til byrådslederen 
ang anleggssituasjonen for OSK. 
 
Sak: Felles område hvor alle dokumenter til styre legges ut, slik at vi ungår dokumenter i e-poster 
Vedtak: Administrasjonen finner løsning f.eks via Teams hvor alle i styre får tilgang for deling av 
dokumenter. 
 

 

 Neste Styremøte 09.05.22 – Møte i Brynsveien 13, møterom 4 etg.  

 
 


